
組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2007年 60M 567 姚樂維 Yiu Lok Wai 9.92 1 9 9

男子 2007年 60M 562 許奕暘 Hui Yik Yeung Colby 10.23 2 7 7

男子 2007年 60M 560 郭正謙 Kwok Ching Him 10.30 3 6 6

男子 2007年 60M 666 李朗杰 Lee Long Kit 10.31 4 5 5

男子 2007年 60M 556 杜澋滔 To King To 10.33 5 4 4

男子 2007年 60M 566 林譽鋒 Lam Yu Fung 10.40 6 3 3

男子 2007年 60M 553 李家俊 Lee Ka Chun 10.55 7 2 2

男子 2007年 60M 561 蔡亦庭 Tsoi Yik Ting 10.65 8 1 1

男子 2007年 60M 569 楊塱庭 Yeung Long Ting 10.68 9 0 0

男子 2007年 60M 554 譚俊星 Tam Chun Sing 10.75 10 0 0

男子 2007年 60M 555 曾浩朗 Tsang Ho Long 10.92 11 0 0

男子 2007年 60M 565 梁嘉翹 Leung Ka Kiu 11.03 12 0 0

男子 2007年 60M 563 張愷文 Cheung Hyman 11.29 13 0 0

男子 2007年 60M 564 黄政軒 Anson Wong Ching Hin 11.34 14 0 0

男子 2007年 60M 558 劉冠希 Lau Kwun Hei 11.35 15 0 0

男子 2007年 60M 570 李卓謙 Lee Cheuk Him 11.51 16 0 0

男子 2007年 60M 658 梁栢旻 Leung Pak Man 11.69 17 0 0

男子 2007年 60M 572 朱柏軒 Chu, Daniel Pak Hin 11.87 18 0 0

男子 2007年 60M 667 沈焯然 Shum Cheuk Yin Donald 12.42 19 0 0

男子 2007年 60M 557 陳朗堯 Chan Long Yiu 12.94 20 0 0

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2007年 100M 567 姚樂維 Yiu Lok Wai 16.40 1 9 9

男子 2007年 100M 562 許奕暘 Hui Yik Yeung Colby 16.45 2 7 7

男子 2007年 100M 659 幸承浠 Hang Shing Hei 16.49 3 6 6

男子 2007年 100M 560 郭正謙 Kwok Ching Him 16.50 4 5 5

男子 2007年 100M 556 杜澋滔 To King To 16.61 5 4 4

男子 2007年 100M 566 林譽鋒 Lam Yu Fung 16.69 6 3 3

男子 2007年 100M 568 區兆鵬 Au Mario 17.17 7 2 2

男子 2007年 100M 666 李朗杰 Lee Long Kit 17.22 8 1 1

男子 2007年 100M 563 張愷文 Cheung Hyman 17.37 9 0 0



組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2007年 100M 561 蔡亦庭 Tsoi Yik Ting 17.60 10 0 0

男子 2007年 100M 554 譚俊星 Tam Chun Sing 17.75 11 0 0

男子 2007年 100M 569 楊塱庭 Yeung Long Ting 17.87 12 0 0

男子 2007年 100M 555 曾浩朗 Tsang Ho Long 17.92 13 0 0

男子 2007年 100M 565 梁嘉翹 Leung Ka Kiu 18.35 14 0 0

男子 2007年 100M 550 梁靖謙 Leung Jamieson 18.57 15 0 0

男子 2007年 100M 571 郭希 Kwok Hei 18.71 16 0 0

男子 2007年 100M 564 黄政軒 Anson Wong Ching Hin 19.05 17 0 0

男子 2007年 100M 572 朱柏軒 Chu, Daniel Pak Hin 21.01 18 0 0

男子 2007年 100M 667 沈焯然 Shum Cheuk Yin Donald 21.10 19 0 0

男子 2007年 100M 558 劉冠希 Lau Kwun Hei ABS 0 0 0

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2007年 200M 564 黄政軒 Anson Wong Ching Hin 44.42 1 9 9

男子 2007年 200M 667 沈焯然 Shum Cheuk Yin Donald 50.20 2 7 7

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2007年 兒童跨欄(60M) 567 姚樂維 Yiu Lok Wai 10.41 1 9 9

男子 2007年 兒童跨欄(60M) 568 區兆鵬 Au Mario 10.66 2 7 7

男子 2007年 兒童跨欄(60M) 550 梁靖謙 Leung Jamieson 11.75 3 6 6

男子 2007年 兒童跨欄(60M) 570 李卓謙 Lee Cheuk Him 12.02 4 5 5

男子 2007年 兒童跨欄(60M) 667 沈焯然 Shum Cheuk Yin Donald 13.51 5 4 4

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2007年 跳遠 568 區兆鵬 Au Mario 3.36 1 9 9

男子 2007年 跳遠 567 姚樂維 Yiu Lok Wai 3.27 2 7 7

男子 2007年 跳遠 571 郭希 Kwok Hei 3.15 3 6 6

男子 2007年 跳遠 553 李家俊 Lee Ka Chun 2.94 4 5 5

男子 2007年 跳遠 563 張愷文 Cheung Hyman 2.24 5 4 4

男子 2007年 跳遠 667 沈焯然 Shum Cheuk Yin Donald 2.10 6 3 3



組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2007年 壘球 552 李政彥 Li Ching Yin 22.81 1 9 9

男子 2007年 壘球 563 張愷文 Cheung Hyman 21.49 2 7 7

男子 2007年 壘球 556 杜澋滔 To King To 20.38 3 6 6

男子 2007年 壘球 667 沈焯然 Shum Cheuk Yin Donald 13.52 4 5 5

男子 2007年 壘球 558 劉冠希 Lau Kwun Hei 13.27 5 4 4

男子 2007年 壘球 559 黃子豐 Wong Tsz Fung 12.78 6 3 3

男子 2007年 壘球 551 何智軒 Ho Chi Hin ABS 0 0 0

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2007年 親子接力爸爸組 550 梁靖謙 Leung Jamieson 19.74 1

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2007年 親子接力媽媽組 550 梁靖謙 Leung Jamieson 20.40 1

男子 2007年 親子接力媽媽組 667 沈焯然 Shum Cheuk Yin Donald 21.13 2

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2007年 親子接力家庭組 550 梁靖謙 Leung Jamieson 19.51 1
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